501. - (Odoloria de Ariano, uxor Altomontis contempnati capitali sententia ob eius proditionem). (Reg. 1269. S, f. 108).

FONTI: Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 97, t.; Ms. Soc. stor. Nap. XX. D. 44, f. 204, t.

502. - (Radulfo de Cortiniaco, Comiti Theatino, provisio). (Reg. 1269. S, f. 108, t.).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 293; Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 97, t.; Ms. Soc. stor. Nap. XX. D. 44, f. 204, t.

503. - (Parus Guarellus « panecterius noster », Vicesecretus Aprutii). (Reg. 1269. S, f. 109).

FONTI: Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 97, t.; Ms. Soc. stor. Nap. XX. D. 44, f. 204, t.

504. - (Secreto Principatus etc., lictera responsalia in qua precipit Rex ut assignet castra Senercle et Luculiani, et quod habebat Hugo de Susa in Trentenaria, Jacob de Brussono mil.; Flumarum et Vicum cum casalibus, preter castrum Zunculi, Ade de Brueriis mil.; castrum Montis Marani et partem Montis Sarculi Philippo de Lagonesa et Johanni fratri eius; castrum Spolturii Philippo de Rosiaco; bona Johannis de Procida et Bartholomei de Dopna Fasana proditorum in Salerno Johanni Capparoni; casale Cerreti, Roberto Infanti). (Reg. 1269. S, f. 109).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 294; Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 97, t. ove si legge *Johannes de Rosiaco*; Ms. Soc. stor. Nap. XX. D. 44, f. 204, t.

505. - Scriptum est eidem Secreto etc. Ex parte... abbatis et conventus monast. S. Renati, Surrentine diocesis, ... fuit expositum... quod, licet quond.

Riccardus olim Comes Casertanus et Sifridina mater eius quoddam balneum dicti monasterii, quod est in terra Castrimaris ad annum censem a... monasterio tenuissent, quia tamen... Sifridina et Corradellus, f. Comitis supradicti, contra nostram Excellentiam commiserunt, balneum ipsum ob proditionem ipsorum cum aliis bonis eorum est ad opus nostre Curie devolutum... Ideoque f. v. ... [mandamus] quatenus si premissis veritas suffragatur, pred. balneum... abbatii et conventui restitui facias, ita tamen quod balneum ipsum infra mensem postquam illud restitueris fidelibus nostris locet, a quibus debitum per hoc Curie nostre servitium impendatur, quod si in pred. [termino]... non locaverit, illud [decernimus] ad nostram Curiam revocari. Datum Neapoli, XIII madii XIII ind. (Reg. 1269. S. f. 109, t.).

FONTI: Docc. G. del Giudice, pr. Monti, XIV, f. 82 (trascriz.); Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 97, t. (trascriz.); Ms. Soc. stor. Nap. XX. D. 44, f. 204, t. (trascriz.); Ughelli, *Italia Sacra*, VI, p. 484 (trascriz.); Ms. Soc. stor. Nap. XXI. D. 3, f. 193 (not.); Id. XXVII. C. 20, f. 95, t. (not.); Sicola, Suppl. I, f. 143.